CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM
JESUS DA SERRA - ESTADO DA BAHIA

______________________________________________________

Praça Vitorino José Alves – Centro – CEP 45.258-000 - Bom Jesus da Serra - Bahia

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 004/2025

A Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base no Inciso II do Art.

75 da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna pública a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2025 – Objeto: LOCAÇÃO DE

SOFTWARE PARA DIAGRAMAÇÃO DE DIÁRIO OFICIAL PRÓPRIO DISPONIBILIZANDO SIC, OUVIDORIA E PORTAL DA

TRANSPARÊNCIA.

PERÍODO DE PROPOSTAS

De 11/04/2025 às 08:00 h

Até 15/04/2025 às 17:00 h

As propostas e documentos de habilitação deverão ser entregues no endereço Praça Vitorino José Alves, s/nº, Centro,

CEP: 45.258-000 – Bom Jesus da Serra - Bahia, até o dia 15/04/2025 às 17:00 h.

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM

Bom Jesus da Serra/BA, 10/04/2025 – Nathan de Souza Carneiro – Agente de Contratação

		2025-04-10T16:01:17-0300